
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

13.09.2018                                                                                                 № 267 

 

Про затвердження штатного розпису 

інклюзивно-ресурсного центру відділу                                                                       

освіти, молоді та спорту Пирятинської 

міської ради 
 

Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на виконання рішення тридцять дев’ятої сесії сьомого скликання від 

06.06.2018 № 167 „Про створення інклюзивно-ресурсного центру відділу освіти, 

молоді та спорту Пирятинської міської ради“, з метою упорядкування штатної 

чисельності працівників інклюзивно-ресурсного центру відділу освіти, молоді та 

спорту Пирятинської міської ради, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити штатний розпис інклюзивно-ресурсного центру відділу 

освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради в кількості 5,0 штатних 

одиниць:  

директор – 1,0 штатна одиниця; 

вчитель-логопед – 1,0 штатна одиниця; 

вчитель-дефектолог – 1,0 штатна одиниця; 

практичний психолог – 1,0 штатна одиниця; 

учитель лікувальної фізкультури – 1,0 штатна одиниця. 

2. Фінансовому управлінню Пирятинської міської ради (Кеда С.Ю.) 

передбачити кошти на витрати та утримання інклюзивно-ресурсного центру 

відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради відповідно до 

чинного законодавства.  

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 

(Цюра І.О.) спільно з відділом освіти, молоді та спорту міської ради      

(Коваленко Т.В.) привести штатний розпис інклюзивно-ресурсного центру 

відділу освіти, молоді та спорту міської ради у відповідність до рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Андрейщук Р.А. 

 
 

Виконувач обов’язків  

міського голови                                                                          Л.КОЧУР 


